香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：0958）

公告
二零一七年十一月發電量

華能新能源股份有限公司（「公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09
條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部的內幕消息條文規定發表本公告，旨
在向公司股東及公眾人士提供公司的業務數據。

華能新能源股份有限公司（「公司」）宣佈，根據公司初步統計，二零一七年十一月公司完
成總發電量2,509,321.2兆瓦時，較二零一六年同期增長25.7%。其中，風電發電量為
2,406,062.3兆瓦時，較二零一六年同期增長25.4%，太陽能發電量為103,258.9兆瓦時，較
二零一六年同期增長33.7%。截至二零一七年十一月三十日止十一個月，公司完成總發電
量20,231,129.7兆瓦時，較二零一六年同期增長15.2%。其中，風電發電量為19,084,440.1
兆瓦時，較二零一六年同期增長14.7%，太陽能發電量為1,146,689.6兆瓦時，較二零一六
年同期增長23.4%。

- 1 -

* 僅供識別

截至二零一七年和二零一六年十一月三十日止十一個月，公司總發電量詳情如下：

業務板塊
及地區分佈

二零一七年
十一月
發電量

（兆瓦時）

二零一六年
十一月
發電量

（兆瓦時）
變化率

(%)

二零一七年
累計發電量
（兆瓦時）

二零一六年
累計發電量
（兆瓦時）

變化率
(%)

風電業務 2,406,062.3 1,918,834.7 25.4% 19,084,440.1 16,635,127.0 14.7%
其中：內蒙古 572,412.2 426,915.2 34.1% 4,218,406.5 3,865,915.8 9.1%

雲南 298,395.6 271,121.9 10.1% 2,763,188.9 2,401,591.0 15.1%
山東 193,537.5 172,303.4 12.3% 1,588,021.1 1,606,901.2 -1.2%
遼寧 375,355.8 245,754.5 52.7% 2,735,025.8 2,353,285.3 16.2%
山西 214,291.9 174,926.8 22.5% 1,202,599.8 1,174,975.7 2.4%
貴州 96,538.9 106,006.9 -8.9% 1,175,590.8 1,070,407.4 9.8%
廣東 122,816.7 113,626.5 8.1% 926,517.2 871,178.1 6.4%
河北 90,713.2 75,127.7 20.7% 653,217.8 619,189.6 5.5%
新疆 70,211.4 73,990.1 -5.1% 869,357.2 747,913.2 16.2%
上海 16,256.0 18,690.2 -13.0% 179,825.4 181,311.3 -0.8%
吉林 101,580.0 37,584.3 170.3% 713,371.0 401,230.7 77.8%
陝西 82,431.7 76,272.4 8.1% 641,038.6 428,382.4 49.6%
四川 142,706.3 120,470.9 18.5% 1,177,412.2 854,656.3 37.8%
浙江 13,693.7 6,043.9 126.6% 125,727.9 58,189.0 116.1%
廣西 15,121.4 – – 115,139.9 – –

太陽能業務 103,258.9 77,238.7 33.7% 1,146,689.6 929,063.9 23.4%

合計 2,509,321.2 1,996,073.4 25.7% 20,231,129.7 17,564,190.9 15.2%

註：本公告所載若干數字已經約整（或約整至小數點後一位），因此若統計數字和所列各項數字之
和出現任何差異，皆因約整所致。

承董事會命
華能新能源股份有限公司

宋育紅
公司秘書

中國北京，二零一七年十二月八日

於本公告刊發日期，公司的執行董事為林剛先生、曹世光先生及楊青女士；非執行董事
為王葵先生、陸飛先生、孫德強先生及戴新民先生；及獨立非執行董事為秦海岩先生、
戴慧珠女士、周紹朋先生及尹錦滔先生。

- 2 -